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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 15 UGWU Michael Junior – 99 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  5 RULC Martin  – 02 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 79 ZELENKA Adam   – 05 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

20 JANKOVSKÝ Tomáš – 04 TRENÉR: JÍCHA Pavel  Sekretář: Bohdan Michal 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 AS.TRENÉR: HORÁK Matěj Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           27. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ml. Boleslav B   1:3 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Pardubice B    – Most/Souš     1:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Zápy      2:4 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Česká Lípa      – Chlumec n/C.     3:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Teplice B      – Kolín      2:2 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Brozany      – Ml. Boleslav B     1:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Jablonec B      – Liberec B     2:0 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hr. Králové B – Živanice     4:2 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       28. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Most      – Benátky     1:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Ústí n/O.      – Teplice B     2:1 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Jablonec B     2:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Kladno      0:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Živanice      – Česká Lípa     0:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Zápy       – Brozany      2:3 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Pardubice B     1:1 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Liberec B      – Hr. Králové B     4:1 
 

PROGRAM vloženého 34. kola (21.5.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Středa: Benátky – Teplice „B“,  Kolín – Brozany,  Pardubice „B“ – Ústí n/O.,  

    Hr. Králové „B“ – Zápy,  Česká Lípa – Ml. Boleslav „B“,  Jablonec „B“ – Ústí n/L., 

    Liberec „B“ – Most/Souš,  Živanice – Chlumec n/C. 

     
Tabulka střelců „A“ mužstva : 

9x – Fabián 

        5x – Žitka 

        3x – Duch, Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Rulc, Glöckner, Ugwu, A. Kohout 
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FK TEPLICE „B“  –  SK BENÁTKY 4:2 (2:1) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 17. kolo, středa 28.8.2024, 17:00 hod.: 
 

Tepličtí využili na podzim středeční termín a svoji rezervu posílili hned šesti hráči prvoligového 

A-týmu. Řádili především bratři Vachouškové, autoři dohromady tří branek! Ti položili základ k 

vítězství 4:2, když se za Benátky na trávníku v Dubí u Teplic trefili Fabián a Zabilanský.  
 

Branky:  14. a 63. M. Vachoušek, 32. T. Vachoušek, 81. Pokorný – 24. Fabián, 90+2. Zabilanský 
 

Rozhodčí:  Langmajer – Flade, Kříž     DFA:  Kindl      Diváků: 180     Poločas: 2:1   
 

ŽK: 58. Žitka     ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 9/2 : 6/5      Rohové kopy: 5:5       Ofsajdy: 7:1       Fauly: 13:11 
 

Hráči utkání: Matyáš VACHOUŠEK – Patrik ŽITKA 
 

FK Teplice B: Čechal – Kolář, Audinis, Tsykalo – Urbanec (59. Bzura), Kříž, Zsigmond (68. 

Šimonovský), Port – M. Vachoušek (68. Köstl), T. Vachoušek (75. Podaný), Emmer (68. Pokorný) 
 

SK Benátky:  Keller – Zabilanský, Kopa, Glöckner, Komma (70. Komárek) – Poběrežský (70. 

Mlynka), Tvaroha, Duch, Hájek (46. Vobořil), Fabián (79. Kohout) – Žitka (70. Macek) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK TEPLICE „B“ : 
 

Jedničkou našeho soupeře by měl být člen širšího kádru prvoligového A-mužstva Matěj 

Čechal. Odchovanec Hradiště chytal v mládeži pražské Sparty nebo Písku. V seniorské 

soutěži působil na hostování v Loko Praha. Je někdejším mládežnickým reprezentantem 

do patnácti, osmnácti a devatenácti let. V prvoligových Teplicích se šestkrát posadil na 

lavičku náhradníků. V poslední době dostával více příležitostí Jan Grümann. V 

mládeži chytal v Chomutově nebo Teplicích. Třetím brankářem je odchovanec FA 

šluknovského výběžku Roman Zich, který byl v mládeži ve Varnsdorfu. Třetí ligu okusil kromě 

teplického béčka také ve Velvarech. Obránce David Köstl je místním odchovancem, to samé platí 

o Jakubu Slivkovi. Slovenský obránce Daniel Danihel je odchovancem Trenčína. V mládeži působil v 

Trnavě. V Teplicích už naskočil do prvoligových bojů. V české první lize sehrál 4 zápasy a vstřelil 1 

branku. Litevský obránce Nojus Vytis Audinis začínal ve své vlasti v klubu Siauliai FA. Ještě v 

mládeži přešel do italského klubu FC Turín. Poté se do Litvy vrátil a v Siauliai FA se přes rezervu 

dostal do prvního týmu. Po příchodu do Teplic okusil českou první ligu. Je litevským mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti, devatenácti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší 

soutěži nastoupil do 1 zápasu a vstřelil 1 branku. Novou tváří se v zimě stal cítovský odchovanec 

Dominik Hotovec. Ten prošel mládeží v Roudnici nad Labem. Do Teplic přestoupil z divizního Štětí. 

Novou tváří se stal také slovenský obránce Samuel Ludha. V mládeži si zahrál za Podbrezovou, 

Dunajskou Stredu nebo Pohronie. Poté oblékal barvy Púchova, načež se vydal na zahraniční angažmá 

do rakouského Mannersdorfu. Po návratu na Slovensko hrál za Filakovo nebo Kalinovo. Jeho další štací 

byl kyperský klub Pegia 2014. Naposledy působil na Maltě v klubu San Gwann FC. V poslední době 

chodí teplické rezervě často vypomáhat z A-mužstva českobudějovický odchovanec Lukáš Havel. Ten 

prošel na jihu Čech mládeží, zahrál si v třetiligovém Písku, poté se do Českých Budějovic vrátil. Zahrál 

si tu juniorskou ligu, druhou ligu i první ligu, kde patřil po několik let ke stabilním oporám zadních řad. 

První ligu hrál i po přestupu do Teplic. V české nejvyšší soutěži sehrál 135 zápasů a vstřelil 14 branek. 
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Na výpomoc z áčka přišel také srbský obránce Nemanja Mičevič. Odchovanec OFK Beograd hrál v 

mládeži též za FK Partizan Belgrade. Nejvyšší srbskou ligu poté hrál pět let v FK Mladost Lucani. 

Následně se vydal do daleké Argentiny, kde oblékal barvy CA Talleres. Po příchodu do Teplic se 

zabydlel v prvoligovém kádru severočeského týmu. Je někdejším srbským mládežnickým 

reprezentantem do jedenadvaceti let i seniorským reprezentantem. V české nejvyšší soutěži sehrál 68 

utkání a vstřelil 3 branky. V reprezentaci Srbska odehrál 1 zápas. V záloze najdeme odchovancem 

slovenského Trenčína Samuela Bednára. V Ústí nad Labem začínal s fotbalem Jonáš Bzura. 

Původem z Chomutova je pak Martin Kříž. Lukáš Podaný je odchovancem Cítolib. V mládeži hrál za 

Louny nebo Most. Další záložník Vojtěch Pokorný poprvé kopl do míče v Roudnici nad Labem, 

později hrál za Štětí. Místním odchovancem je Jakub Port. V mládežnických týmech pražského Tempa 

začínal Pavel Šimonovský. Později působil i ve sparťanské mládeži. Původem právě ze Sparty je 

Lukáš Váňa, který je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti let. Z prvoligového 

áčka byl vypomáhat odchovanec Junioru Teplice Matěj Radosta. Ten prošel teplickou mládeží až do 

prvoligového A-týmu. Hostoval také v druholigovém Varnsdorfu. Je bývalým českým mládežnickým 

reprezentantem do patnácti, šestnácti, sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. V české první lize sehrál 

98 zápasů a vstřelil 4 branky. Vydatnou výpomocí z áčka by mohl být start Jakuba Emmera. Místní 

odchovanec si zahrál na hostování v druholigovém Ústí nad Labem. V Teplicích okusil prvoligové boje. 

V první lize naskočil do 10 utkání a vstřelil 2 branky. Dalším hráčem prvoligového áčka je Jakub 

Urbanec. Zkušený záložník je odchovancem Nové Paky. V mládeži byl v Novém Bydžově nebo ve 

Slovanu Liberec. Jméno si udělal ve třetiligovém Převýšově, kde patřil k oporám tohoto klubu. Druhou 

ligu si zahrál ve Viktorii Žižkov, poté se do Převýšova vrátil a střílel tu důležité branky, jimiž 

rozhodoval o vývoji zápasů. Jeho kvalitní výkony mu vynesly návrat pod žižkovský vysílač. Tutéž 

soutěž si zahrál i v Prostějově. Poté se dostal do Teplic, kde nastupoval v prvoligovém kádru. V zimě 

mu nevyšel odchod do prvoligových Českých Budějovic. V české první lize sehrál 41 zápasů a vstřelil 6 

branek. Z prvoligového áčka je i odchovanec Roudnice nad Labem a někdejší mládežník pražské Sparty 

Marek Beránek. I on si již v Teplicích zahrál nejvyšší soutěž. Je bývalým českým mládežnickým 

reprezentantem do dvaceti let. V české první lize odehrál 26 zápasů. Útočník Matyáš Vachoušek je 

místním odchovancem. V mládeži si odskočil do Chomutova, po návratu si vyzkoušel v Teplicích 

nejvyšší soutěž. Působil také ve druholigovém Varnsdorfu. V české nejvyšší soutěži sehrál 5 zápasů. 

Slovenský útočník Kevin Zsigmond je odchovancem Dunajské Stredy. Poté se dostal do maďarského 

klubu Mosonmagyaróvári TE. Po návratu na Slovensko hrál za rezervu Dunajské Stredy nebo 

Gabčíkovo. Působil také v druholigovém Trebišově. Po příchodu do Teplic si sice vyzkoušel českou 

první ligu, mnoho příležitostí ale nedostal a nyní paběrkuje i v rezervě. V české první lize sehrál 2 

zápasy. Do kádru našeho soupeře patří také nigerijský útočník John Auta, který ve své vlasti hrál za 

Right2win SA a v Teplicích už nastoupil i za prvoligové áčko. V české nejvyšší soutěži sehrál 1 zápas. 

Srbský útočník Miloš Kapur hrál v mládeži za IMT Belgrad a Graficar Belgrad. Poté působil v klubu 

FK Usce Novi Beograd. Následně přešel do FK Omladinac Novi Banovci. Po příchodu do České 

republiky hrál za třetiligové Blansko. Nastřílel zde devatenáct branek a vystřílel si angažmá ve 

slovenském druholigovém Humenném. I na východě Slovenska se mu vcelku dařilo a na své gólové 

hody navázal i po příchodu do teplické rezervy. Do prvního kádru se ale neprobojoval, a tak na podzim 

hrál nejvyšší srbskou ligu za Tekstilac Odzaci, odkud se do Teplic vrátil a minulý týden debutoval v 

české nejvyšší soutěži. V české první lize sehrál 1 zápas. Zajímavý kariérní vývoj má vojkovický 

odchovanec Radek Šiler, další pendl prvoligového áčka. V mládeži byl v Neratovicích, pražské Spartě, 

Dukle Praha nebo Meteoru Praha. Pozornost na sebe upoutal četnými brankami při angažmá v 

třetiligové pražské Admiře. Zde si jej všimla organizace prvoligové pražské Sparty, kam také 

přestoupil. Do nabitého kádru letenského týmu se nedostal, avšak odehrál tu jednou prvoligové utkání, 

nastupoval především za druholigovou rezervu. Nyní z pražské Sparty hostuje v prvoligových 

Teplicích, kde už do bojů v nejvyšší soutěži nakoukl. Je futsalovým mládežnickým reprezentantem do 

devatenácti let. V současné době patří do kádru mládežnické fotbalové reprezentace do dvaceti let. 
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V české nejvyšší soutěži odehrál 10 zápasů. Za rezervu už ale nastoupil i nebezpečný senegalský 

kanonýr Abdallah Gning. Ten hrál ve své vlasti za Stade Mbour. Po příchodu do České republiky 

posílil druholigovou Vlašim, kde si jej všimli tepličtí zástupci a přivedli jej na přestup. Na severu Čech 

se mu velmi dobře daří, byť v zimní pauze koketoval se zahraničním angažmá v Polsku, kam ale 

nakonec neodešel. V české nejvyšší soutěži sehrál 74 utkání a vstřelil 15 branek. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřicetiletý Admir Ljevakovič. Bývalý bosenský záložník je 

odchovancem klubu TOŠK Tešanj. Ve své vlasti hrál také za NK Čenik Želica. Po příchodu do České 

republiky oblékal patnáct let dres prvoligových Teplic, v nichž se stal doslova legendou klubu. V nižší 

soutěži hrál za Modlany. Coby trenér byl asistentem trenéra teplické třetiligové rezervy, působil také u 

zdejší mládeže. V české nejvyšší soutěži odehrál 306 utkání a vstřelil 14 branek. 

Jeho asistentem je jedenačtyřicetiletý Vlastimil Stožický. S fotbalem začínal v Jiříkově, poté se dostal 

do Teplic. Působil také v druholigovém Ústí nad Labem. Po návratu do Teplic si poprvé vyzkoušel 

českou první ligu. V české nejvyšší soutěži působil také v Jablonci nad Nisou nebo Mostě. Následoval 

návrat do Teplic. Další prvoligovou štací bylo Ústí nad Labem. I z něho se ale vrátil do Teplic. Pátým 

prvoligovým angažmá byl poté Baník Ostrava. Před tím ale působil ve slovenské prvoligové Trnavě. Z 

Ostravy zamířil do druholigové Viktorie Žižkov. Následovalo rakouské angažmá v klubu SC Weitra. Po 

návratu do České republiky hrál za Litoměřicko, Most nebo Modlany, jejichž je stále aktivním hráčem v 

krajském přeboru. V české první lize sehrál 139 utkání a vstřelil 18 branek. 

Kondičním trenérem je pětadvacetiletý Jaroslav Novák. Odchovanec Ústí nad Labem prošel 

teplickou mládeží, poté působil v nižší německé soutěži. Stále je aktivním hráčem Krupky, která hraje 

6. ligu - I.A třídu. 

 

 

Soupiska FK TEPLICE „B“: 
 

 

Brankáři: 1 ZICH Roman (07), 31 ČECHAL Matěj (05), 41 GRÜMANN Jan (04) 

 

Obránci: 5 HAVEL Lukáš (96), 18 MIČEVIČ Nemanja (99), 34 AUDINIS Nojus Vytis (06), 

49 HOTOVEC Dominik (05), 52 KÖSTL David (03), 52 SLIVKA Jakub (05), 

53 LUDHA Samuel (02), 54 DANIHEL Daniel (05) 

 

Záložníci: 7 BERÁNEK Marek (03), 21 EMMER Jakub (01), 26 URBANEC Jakub (92), 

29 BEDNÁR Samuel (04), 35 RADOSTA Matěj (01), 47 ŠIMONOVSKÝ Pavel (05), 

48 BZURA Jonáš (05), 50 PORT Jakub (05), 51 VÁŇA Lukáš (05), 56 PODANÝ Lukáš (05), 

57 POKORNÝ Vojtěch (03), 60 KŘÍŽ Martin (04) 

 

Útočníci: 25 GNING Abdallah (98), 28 ŠILER Radek (04), 32 ZSIGMOND Kevin (98), 

46 AUTA John (06), 55 VACHOUŠEK Matyáš (02), 59 KAPUR Miloš (01) 

 

 

Hlavní trenér: LJEVAKOVIČ Admir (84) 

Asistent trenéra: STOŽICKÝ Vlastimil (83) 

Trenér brankářů: LIPŠ Přemysl (93) 

Vedoucí mužstva: NOVÁK Jaroslav (73) 

Lékař: NECKÁŘ Pavel (78) 

Masér: PÖRA Ondřej (89) 

Kondiční trenér: NOVÁK Jaroslav (00) 
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BENÁTKY ODRAZILY SESTUPOVÉ PÁSMO, VÝHRU URVALY GÓLEM Z 

POSLEDNÍCH VTEŘIN LOBEM ALEŠE KOHOUTA! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 27. kolo, neděle 11.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FC Hradec Králové „B“ 3:2 (0:1) 
 

Obrovská euforie propukla na benáteckém fotbalovém stadionu po brance střídajícího Aleše 

Kohouta, když do konce nastavení druhého poločasu zbývalo pouhých 

osmnáct sekund. Tento gól přisoudil benáteckému týmu tříbodový 

zisk, který se jim náramně hodí v tuhém boji o zachování třetiligové 

příslušnosti. Přitom samotný zápas se nevyvíjel pro benátecké fotbalisty příliš dobře, když 

museli po prvním poločase dotahovat jednobrankové manko. To se jim díky zásahům Ugwa a 

Fabiána podařilo. Dvanáct minut před koncem ale svým druhým gólem vyrovnal Zeman a 

vypadalo to, že se budou body dělit. Plichtu ale odmítl Aleš Kohout, který ve druhé nastavené 

minutě přisoudil všechny body na domácí stranu. 

 

 

 

JÍCHA Pavel (SK Benátky): "Pro nás je to obrovsky cenné vítězství. Chválím 

všechny hráče, že se do posledních chvil snažili strhnout skóre na naši stranu, 

což se nakonec i podařilo. Soupeř byl určitě fotbalovější, zato my jsme byli 

bojovnější. Měli jsme i notnou dávku štěstí, ale to ke sportu patří. Přesně takové 

vítězství jsme potřebovali pro nalití sebevědomí do dalších bojů, které nás nyní 

čekají." 

 

 

ŠILHAVÝ Tomáš (FC Hradec Králové B): "Měli jsme dobrý první poločas, po 

kterém jsme ale bohužel vedli jen 1:0. Řekl bych, že jsme měli být ve vedení 

větším rozdílem. Poté jsme měli slabou patnáctiminutovku, v níž jsme se nechali 

zatlačit a asi se v ní projevila naše nezkušenost. Dnes jsme měli mladší tým, i tak 

jsme ale sahali na body. Jsme zklamaní, že si odsud žádný bod nevezeme. Kluky 

přesto chválím, protože to pro některé byla téměř premiéra, jelikož nemají moc odehraných 

minut. Po této stránce převládají pozitiva, výsledek je ale špatný." 

 
 

Branky:  49. Ugwu, 57. Fabián, 90+2. Kohout – 16. a 78. Zeman 
 

Rozhodčí:   Klíma – Polena, Andras     DFA: Mareška     Diváků: 250   Poločas: 0:1 
 

ŽK:  47. Kopa, 85. Žitka – 21. Kadrmas, 26. Boniš        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 51% : 49% 
 

Střely na branku / mimo: 5/4 : 4/3      Rohové kopy: 7:6         Ofsajdy: 0:5       Fauly: 9:14 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Aleš KOHOUT – Jakub ZEMAN 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, R. Kopa, Rulc, Glöckner – Zabilanský (75. Bodlák), Vobořil, 

Komárek (90+1. Šimeček), Zelenka (46. Žitka), Fabián – Ugwu (64. A. Kohout) 
 

FC Hradec Králové B: Čábelka – Blažek (74. Mahr), Baloun, Truhelka, Kadrmas – Hruška, 

Fejgl, Vobejda (59. Chudý), Boniš – Hampl (59. Hypšman), Zeman 
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PROTI ČESKÉ LÍPĚ TO NEVYŠLO. ROZHODLA PENALTA VE 45. MINUTĚ! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 28. kolo, neděle 18.5. od 17:00 hod. 

FK Arenal Česká Lípa – SK Benátky 2:1 (2:1) 
 

Zápas takříkajíc o šest bodů čekal na benátecké fotbalisty v českolipském azylu v Novém Boru. 

Od úvodních minut hosté diktovali tempo hry a také se po zásluze dostali 

do vedení. Po půl hodině hry se hostům podařilo vyrovnat a také oni si 

vypracovali zajímavé šance. O všem rozhodla poslední minuta prvního 

poločasu, kdy po faulu Janovského nařídil hlavní rozhodčí Hamouz pokutový kop ve prospěch 

českolipského týmu, který proměnil kanonýr Šimon. Ve druhé půli si určitě více brankových 

příležitostí vypracovali hosté, poněkolikáté na jaře je ale zradila koncovka. Benátečtí tak po této 

porážce klesli na 15. místo, navíc náskok na sestupové pásmo se smrskl už jen na čtyři body. 

 

 

NEČAS Radim (FK Arsenal Česká Lípa): "První poločas byl z naší strany 

daleko lepší. Vstřelili jsme branku do šatny, takže jsem čekal, že ve druhém 

poločase budeme malinko lepší. Soupeř hrál ale dobře, zamkl nás a měl několik 

šancí. I díky gólmanovi jsme to ale přežili. Vítězství je pro nás hrozně cenné, i 

když jsme nějaké chyby udělali, ale jak říkám, tři body jsou pro nás nesmírně 

důležité." 

 

 

JÍCHA Pavel (SK Benátky): "Dnes jsme si nezasloužili prohrát. V úvodu jsme 

se hledali a z naší strany to nebylo ono. Soupeř šel zaslouženě do vedení. Poté 

jsme se zvedli, srovnali skóre a měli vyloženou šanci na obrat v utkání, kterou 

jsme ale neproměnili. Ve druhém poločase jsme začali hrát na větší riziko a 

troufám si říci, že jsme byli lepším celkem než domácí. Bohužel jsme selhali v 

koncovce u vypracovaných šancí. Pozitivem, i přes prohru, je fakt, že všichni hráči makali do 

posledních chvil naplno a jeden za druhého. Věřím, že nás tento přístup v dalších utkáních 

odmění." 
 

 

Branky:  17. Nemšovský, 45. Šimon (pen.) – 31. Šimeček 
 

Rozhodčí: Hamouz – Hlaváček, Šůma       DFA: Průcha      Diváků: 270   Poločas: 2:1 
 

ŽK:  42. Vít, 67. Knejzlík, 90+3. Novák – 38. Kopa, 41. Fabián, 44. Jankovský, 73. Poběrežský, 

79. Šimeček, 90+2. Žitka        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 55% : 45% 
 

Střely na branku / mimo: 5/3 : 6/3      Rohové kopy: 5:5         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 15:23 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Radek NOVÁK – Viktor ŠIMEČEK 
 

FK Arsenal Česká Lípa: Novák – Hajdo, Knejzlík, Nemšovský, Škoda – Kazda (77. Usman), 

Kopřiva, Vít, Romagnoli (66. Petrouš) – Novotný (89. Kříž), Šimon 

 

SK Benátky: Keller – Rulc, Kopa, Glöckner (61. Poběrežský) – Tvaroha, Šimeček, Súkenník, 

Jankovský (46. Kohout) – Zabilanský (46. Žitka), Ugwu, Fabián 
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FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     90,- Kč  250,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         150,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 
 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
_____________________________________________________________________________ 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Tabulka střelců U19 po 26. kole :    Tabulka střelců U17 po 26. kole :  

10x – Cerman, 7x – Honc, 5x – Manžel, 4x – Plíhal, 29x – Dobřenský, 23x – Kadeřábek, 14x – Beránek 

Dvořák, R. Štorkán, Winterling, 3x – Burian,    8x – Hendrych, 4x – Lepka, 3x – Hladík, Brodský,  

2x – Kadeřábek, Nesvadba, Iltis, Šulc, 1x – Šimek,    2x – Křivánek, Cerman, Váa, 1x – Domalíp, 

Maroši, Dobřenský, Hložek       D. Štorkán, Winterling, Gottlieb, Matuna, Jarima, 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 26. kole :    Tabulka střelců U13 po 26. kole :   

22x – Stinka, 8x – Krška, 6x – Višňák   3x – Rákosník 

  5x – Nesvadba, 3x – Manžel, 2x – Š. Pištěk  2x – Patkaň, D. Bohdan 

  1x – V. Beránek, R. Záruba, Votruba, Vála,  1x – Drahozal, Thorand, vlastní 

          Gottlieb, Rákosník, Patkaň, Pospíšil 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 26. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 26. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 26. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 26. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 0:2 – – – – 

20. neděle  23.3. Zápy venku 3:0 – – – – 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 1:3 Glöckner 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 1:0 – – – – 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 1:0 Fabián (pen.) 

24. sobota  19.4. Živanice venku 4:1 Žitka 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 1:2 Rulc 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 2:0 – – – – 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 3:2 
Ugwu, Fabián, 

A. Kohout 

28. neděle  18.5. Česká Lípa venku 2:1 Šimeček 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. pátek    6.6. Kladno venku 18:00 15:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 5:0 
Glöckner 2, Zedníček, 

Masopust, Vlasák 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 0:2 Šubrt, Masopust 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 4:1 Šubrt 2, Mlynka, Machů 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 0:1 Mlynka 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 7:1 
V. Kohout 3, Mlynka, 

Špitálský, Masopust, 

Machů 

21. neděle  27.4. Jivina venku 0:4 Rulf 2, Mlynka, Lamech 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 2:1 V. Kohout 2 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 1:2 Machů, V. Kohout 

24. sobota  17.5. Řepov doma 5:0 
Mlynka, Špitálský, Vlasák, 

D. Zmij, V. Dvořák 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    
15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 2:6 / 1:7  

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 2:2 / 1:2  

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 1:2 / 2:2  

21. neděle 13.4. Neratovice venku 5:2 / 6:1  

22. pátek 18.4. Kladno "B" doma 2:2 / 1:1  

16. středa 23.4. Kralupy doma       1:4 / 2:7  

23. sobota 26.4. Hostouň venku 1:4 / 2:4  

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 3:0 / 5:1  

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 4:1 / 2:2  

25. neděle 11.5. Kunice venku 1:0 / 3:4  

26. sobota 17.5. Dobříš doma 2:2 / 6:6  

27. sobota 24.5. volný los    
28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku   5:0 / 12:0  

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma 1:4 / 2:5  

20. neděle   6.4. AFK Pečky Venku     1:14 / 2:0  

21. sobota 12.4. Hořovice doma 2:3 / 0:13  

22. pátek 18.4. Vestec venku 2:1 / 13:0  

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma 2:5 / 0:14  

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku 6:1 / 14:0  

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku 2:4 / 13:0  

25. sobota 10.5. Milovice doma      0:2 / 1:4  

17. středa 14.5. Kunice doma      1:1 / 2:6  

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku 8:2 / 10:0  

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

4. neděle    6.4. Luštěnice venku 3:4  

5. středa    9.4. Čejetice doma      3:2 np  

6. sobota  19.4. Jabkenice venku 7:5  

7. středa  23.4. Dobrovice doma         10:9  

8. středa  30.4. SKP MB doma           6:5  

9. středa    7.5. Židněves/Březno doma         12:5  

10. neděle  18.5. Chotětov venku  0:10  

11. čtvrtek  22.5. Luštěnice doma 17:00 16:00 

12. pátek  30.5. Čejetice venku 17:00 15:30 

13. středa    4.6. Jabkenice doma 17:00 16:00 

14. neděle    8.6. Dobrovice venku 10:00   8:45 



 


